



## Pilgaard Holding ApS

Fårbækvej 5  
8990 Fårup  
CVR-nr. 27760902

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2024

---

**Ebbe Pilgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pilgaard Holding ApS

Fårbækvej 5

8990 Fårup

CVR-nr.: 27760902

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ebbe Pilgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 56 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende, dog som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. april 2024 er selskabets ejendom solgt og gælden er indfriet.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.438)</b>	<b>(31.822)</b>
Af- og nedskrivninger		(28.916)	(28.916)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(54.354)</b>	<b>(60.738)</b>
Andre finansielle indtægter		1.750	1.250
Andre finansielle omkostninger		(3.186)	(6.961)
<b>Årets resultat</b>		<b>(55.790)</b>	<b>(66.449)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(177.790)	(184.249)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(55.790)</b>	<b>(66.449)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		835.680	864.596
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>835.680</b>	<b>864.596</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>835.680</b>	<b>864.596</b>
Periodeafgrænsningsposter		16.570	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.570</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352.470</b>	<b>556.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>369.040</b>	<b>556.813</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.204.720</b>	<b>1.421.409</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		263.619	441.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>510.619</b>	<b>684.209</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	676.263
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>0</b>	<b>676.263</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	676.401	43.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.700	8.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>694.101</b>	<b>60.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>694.101</b>	<b>737.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.204.720</b>	<b>1.421.409</b>
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	441.409	117.800	684.209
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(177.790)	122.000	(55.790)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>263.619</b>	<b>122.000</b>	<b>510.619</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.222.901
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.222.901</b>
Af- og nedskrivninger primo	(358.305)
Årets afskrivninger	(28.916)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(387.221)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>835.680</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	676.401	43.573	503.301
	<b>676.401</b>	<b>43.573</b>	<b>503.301</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 836 t.kr.
